[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.07. 2015
  № 874
Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 04.06.2012 № 806

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции, действующей с 01.03.2015), Федеральным законом от 31.12.2014 №499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.04.2015 постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 04.06.2012 № 806 «Об утверждении положения о порядке предоставления и изъятия земельных участков на территории Гаврилов-Ямского муниципального района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района – начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Ширшину М.Ю.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
муниципального района

В.И.Серебряков
Направить:
Дело – 2

ОЗО – 2